¥ )
w W@g@cgl(@s[m daal

Kassbohrer 3 AXLE BPW

Prezzo
Costruzione
Anno
Numero di
identificazione del
veicolo
Numero di assi
Chilometraggio
Carburante
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Lunghezza

Larghezza

Altezza

Descrizione
WKVDAF40300086579

€ 7.950,-
Pick-up

2017

WKVDAF40300086579

3

0 km
Altro
42.000 kg
34.900 kg
7.100 kg
1.390 cm
255 cm

298 cm

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

O Truess ...,



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

