

T.: <u>+31 (0)165 39 89 49</u>

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Kässbohrer 3 AXLE BPW

Prezzo	€ 7.950,-
Costruzione	Pick-up
Anno	2017
Numero di identificazione del veicolo	WKVDAF40300086579
Numero di assi	3
Chilometraggio	0 km
Carburante	Altro
Peso lordo	42.000 kg
Capacità di carico	34.900 kg
Peso	7.100 kg
Lunghezza	1.390 cm
Larghezza	255 cm
Altezza	298 cm















Descrizione

WKVDAF40300086579